

# Neuroform ApS

Struergade 12, st.th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 80 09 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

Anna Leth Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Neuroform ApS Struergade 12, st.th. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 80 09 58
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marie Louise Irskov Anna Leth Christiansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af neurologisk genoptræningsklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.213 t.kr. mod 3.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.213.376</b>	<b>3.282.397</b>
1 Personaleomkostninger	-3.244.790	-3.172.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.414</b>	<b>104.399</b>
Andre finansielle indtægter	159	164
Øvrige finansielle omkostninger	-660	-525
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.915</b>	<b>104.038</b>
2 Skat af årets resultat	0	-30.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.915</b>	<b>74.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	74.038
Disponeret fra overført resultat	-31.915	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.915</b>	<b>74.038</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.671	155.488
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
4	Andre tilgodehavender	172.196	174.634
	Tilgodehavender i alt	<u>373.867</u>	<u>340.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>642.494</u>	<u>594.869</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.016.361</u></b>	<b><u>934.991</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.016.361</u></b>	<b><u>934.991</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	103.174	135.089
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>228.174</b>	<b>260.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.230	72.858
Anden gæld	474.457	495.333
Periodeafgrænsningsposter	152.500	106.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.187	674.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>788.187</b>	<b>674.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.016.361</b>	<b>934.991</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.673.893	2.659.913
Pensioner	369.974	342.899
Andre omkostninger til social sikring	16.158	17.231
Personaleomkostninger i øvrigt	184.765	152.547
	<b>3.244.790</b>	<b>3.172.590</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	30.000
	<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	315.566	315.566
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>315.566</b>	<b>315.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-315.566	-310.158
Årets afskrivninger	0	-5.408
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-315.566</b>	<b>-315.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende moms	0	2.438
Husleje depositum	172.196	172.196
	<b>172.196</b>	<b>174.634</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	135.089	61.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.915</u>	<u>74.038</u>
	<u><b>103.174</b></u>	<u><b>135.089</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser for i alt t.kr 1.936.
